GIẤY MỜI

Làm việc về hoạt động đóng cửa mỏ khoáng sản của

Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Thiên Tân (lần 2)

Ngày 28/12/2023, UBND tỉnh Quảng Ngãi đã ban hành Quyết định số

1452/QĐ-UBND về việc phê duyệt Đề án đóng cửa mỏ khoáng sản Dự án mỏ

đất đồi làm vật liệu san lấp tại núi Tân An, thôn Khánh Lâm, xã Tịnh Thiện,

thành phố Quảng Ngãi của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Thiên Tân. Trong

đó, yêu cầu Công ty thực hiện hoàn thành công việc theo đề án đóng cửa mỏ

trong thời hạn 02 tháng nhưng đến nay Sở Tài nguyên và Môi trường chưa nhận

được Báo cáo kết quả thực hiện của Công ty.

Để làm rõ việc chấp hành đóng cửa mỏ của Công ty, Sở Tài nguyên và

Môi trường tổ chức làm việc với Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Thiên Tân

với thành phần như sau:

1. Thành phần:

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Giao Lãnh đạo phòng Khoáng sản - Tài

nguyên nước chủ trì; Thanh tra Sở phối hợp.

- Mời đại diện Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố

Quảng Ngãi;

- Mời đại diện Lãnh đạo UBND xã Tịnh Thiện;

- Mời Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Thiên Tân.

2. Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 25/7/2024.

3. Địa điểm: tại phòng họp số 2, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Quảng Ngãi (số 163, Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung: Đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Thiên

Tân chuẩn bị nội dung liên quan đến công tác đóng cửa mỏ tại núi Tân An, thôn

Khánh Lâm, xã Tịnh Thiện, thành phố Quảng Ngãi để làm việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KS-TNN (nt).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tân

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-STNMT Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2024

		2024-07-23T14:53:25+0700

		2024-07-23T15:18:19+0700

		2024-07-23T15:17:52+0700

		2024-07-23T15:17:52+0700